quam cuncta quac cidcm attincrc lcgilime dignosci

valuerint , cum omni integrilale pcr lioc auguslat

aucloritalis noslrae pracceplum Jesu Cbristo trium-

pbatori noslro alque gcnitrici ipsius Domini Dci

aicrni , sanclo deniqup Pejro plavigcri ac sanotis

pretiosissiniisqne Cliristi maiiyribus Dionysip, llu-

Slico et Eleutherio, nec non omnibus sancljs Dei,

quoruni in eodem sacratissimq Jcmpio palrociiiia tc-

nenlur cum lionore recondila, propraesenli et perpe-

tua nostra salule, conjugis atquc prolis, sive imperji

slatu trailidi prae.sentaliter in possossionemaeternam,

excepto ca qiiT ad pracfalam domum rcvercndissi-

plus regis ampliuulini res propcnsiori incremento ]}
wam de rebus i|1sius malris EcctesSse una cum pri

proficiunt
,
quanto ex eis studio piclatis locis vcne-

rabilibus fuerit commodaiiim : quia ideo credita I)o-

mino miseranle suscepimus, utoplima dispensationc

cjus omnipotenliae non riiibilcntur restiiui , et nos

pro collatis possimqs fjdiipiam adipisci in saipqlis

supervenientibus praemia aHerpa le.ne.ndi. A palerna

equidcm praevaricatione iiotum cst liumanum gcnus

corporcT moiiis ultione mullari. Quaproplcr qui

ccrlus cst quandoque venlurus tcrmintis et incerlus

forniidatui- cvenlus , in bujus xrumnosae caecitalis

ignoraiitia rcdimendiim est lcmpus mullis largitio-

nibus , placandus est Dominus noslris oblationibus,

ct sancli ejiis conciliandi sunt nobis devotis dona-

tionibus : quippe quoniam, etsi snepius bencficia

vilegio jam dicti vcnerabilis viri Hilduini nostris ora-

culis confirmare sluduimus : qualiter ex isla pro-

prietatis nostrac dationc et rebus, ut pnediximus ,

confirmatis sccundum ordinaliqncm quam idem vir

Domini consensu nostro in sua cpnfirmalionc dis-

posucrat, plenilcr vjdeatnr adinipleri , ad luminaria

scilicel exmde ibi providcnda , et ornatum in ca con-

gruum et dignuni procurandiim, vel quidquid in re-

paralione el eraenJalionc sui necessarium fucritper-

agenduro ; et ut in festivitatibus , Purificatione vi-

delicel sanctse Mariae.acdic martyrii beatissimq-

rum Petri et Pauli , el pro bonorc omniuni Apostn-

lorum el soleinnilate gloriosissimi Cbrisli marlyris

Sebasliani, alque in annivcrsario noslro, ct dilecue

s.Tcularibus impcnsa ncgoliis digna minimis vicissi- C
conJuSis "«stnc ludilli , quando boc Deus volucrit

,

ludine defraudantur, nullus pro certo cst qui du-

bilet, quod ca qu.T snperno intuitii peragiintur,

aelcrns vitae remuncraiione rcppndanlur ; etiam et

apud sacculum impuraloria religio clatis laudibus

nullalenus deficit, pum Dei Ecclesia augmcptaiio-

nibus pro Cbristi amore novorum operum ac do-

nis uberrimis prnficit. Idcirco notum esse volumus

omnibus sapptae Ecclesiie Dci fidelibus ac noslris,

praesentibus scilipet el futuris, quia vir vencrabi-

lis Hilduinus abbas rcligiosus monastcrii sancti

apostolorum Principis, excellepiissiinorumquc Chri-

sti martyrum Dionysii , Rustici el Eleuiherii spe-

cialium prolcclorum nostrorum , ceelesiam anle

pedcs eorumdem bcatissimorum mariyrum, ad lau-

ex jam diclis rebus inonachi ipsjus sancti cccnobii

in ainorc Dci omnipotentis el honore sanctorum ap

nos.tra memorja refectionem habeanl, semotis sola-

tjis eharilatis
,
quae de rebus Ecclesiae in solcmni-

talihus cieputatis ad hoc nostra aucloritate confir-

ntatis habebunt. Et in iisdem diebusjuxta possibi-

litatem ex his paupcruni refectio fial : quatenus

sicuti pro prx'decessoribus noslris rcgibus fratr.es

illius congregationis privatorum Lcneficiornm com-
modilatc spcciales orationes more laudabili el quo-

lidiano celcbrare sunt soliti , sic pro hac nostra

speciali bcnedictione , dum in corpore vivimus, sa-

hnem, ct post obiium aoternam nobis benediclioncm

precibiijj satagaiit impetrare. Dccernirans eiiam pcr

dem Dei ac Dqmini ti Redemptoris noslri Jcsu Chri- D potestatem Regis regum, qui nobis quantam volnit

sti , in bonorc sancue ct inviolatae semper Virginis

cceli toliusquc niundi reginse, gloriosissimac geni-

tricis ejusdem Domini omnipotentis Mariac, ac sancli

Pr.xcursoris Cbristi, alque sanctorum Apostolorum,

Martyrum quoque et Confessorum , Virginum , om-
niumqiic Domini elecfnrum djvino respeetu elsnpcr-

norum civium veneratione pro nostra , conjugis

,

eiiam prolis, ac salute sua perpetua aediflcavit ; in

qua auxiliante Domino suoquc laudabili studio iabo-

rante pcrmulia ct preliosissima sanclorum pignora

oollocavit , ad quam ecclesiam gratia Salvatoris

nostri inspirante plenissima delibcratione partera

villan quac Mintriacus dicitur , sicul Fredcbaldus

Patbol. CIV.

polestatem misericorditer contulit , in oujus mann
corda sunt regum

,
pcr interminationcm el obtesta-

tionem ejus futuri judieii . nnlli licerc succcssoruin

noslrorum aut monaslerii ipsius rectorum, vel alii

cnilibel magnac vel parvae personae , haec qua? a

nobis pia intentione tradita decreta et promulgatn

sunl , in quoquam convellerc , aut res ipsas in bcnc -

ficium darc , vel ubi et ubi distrahere , sive pen

sioncs aut exenia vcl exactiones , redditus qunqnc